

Sydkystens Bil Center A/S

Industriskellet 3, 2635 Ishøj

CVR-nr. 81 46 54 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Flemming Hoffmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydkystens Bil Center A/S Industriskellet 3 2635 Ishøj Telefon: 43 73 22 55 CVR-nr.: 81 46 54 28 Stiftet: 15. august 1977 Hjemsted: Ishøj Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 45. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Christensen, formand Kenneth Christensen Flemming Hoffmann Christensen
Direktion	Flemming Hoffmann Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	10.889	11.944	3.785	12.806	11.748
Resultat af primær drift	-1.175	-138	519	42	-247
Finansielle poster, netto	-208	-224	-38	-233	-172
Årets resultat	-1.079	-282	374	-153	-342
Balance:					
Balancesum	14.852	16.029	17.798	14.160	15.032
Investeringer i materielle anlægsaktiver	485	863	659	960	706
Egenkapital	2.018	3.097	3.379	3.005	3.158
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	27	27	30	28	30

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 1. oktober 2019 - 31. december 2019

Fra og med regnskabsåret 1. oktober - 31. december 2019 er regnskabspraksis ændret, således at resultatopgørelsen præsenteres som artsopdelt (tidligere funktionsopdelt). Ændringen har ingen beløbsmæssig indvirkning på årets resultat, balancesum og egenkapital. Det er således kun posten "Bruttofortjeneste", der er påvirket af den ændrede regnskabspraksis. Sammenligningstallene er tilpasset den nye regnskabspraksis i 2018/19, men ikke i regnskabsårene 2016/17 - 2017/18, hvorfor bruttofortjenesten i disse år ikke er sammenlignelig.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler til såvel erhvervsvirksomheder som private samt udførelse af værkstedsreparationer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.889 t.kr. mod 11.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.079 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.889.305	11.944.191
1 Personaleomkostninger	-11.568.149	-11.611.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-447.930	-427.274
Andre driftsomkostninger	-48.217	-43.500
Driftsresultat	-1.174.991	-137.668
Andre finansielle indtægter	7.232	-1.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	-214.871	-221.867
Resultat før skat	-1.382.630	-361.410
3 Skat af årets resultat	303.817	79.043
Årets resultat	-1.078.813	-282.367
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.078.813	-282.367
Disponeret i alt	-1.078.813	-282.367

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	504.727	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	504.727	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	841.964	1.596.701
	Materielle anlægsaktiver i alt	841.964	1.596.701
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	Anlægsaktiver i alt	1.366.691	1.616.701
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.512.061	9.692.948
	Varebeholdninger i alt	9.512.061	9.692.948
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.615.932	3.070.700
7	Udskudte skatteaktiver	213.146	0
	Andre tilgodehavender	981.536	1.540.996
	Periodeafgrænsningsposter	50.621	60.411
	Tilgodehavender i alt	3.861.235	4.672.107
	Likvide beholdninger	111.648	47.288
	Omsætningsaktiver i alt	13.484.944	14.412.343
	Aktiver i alt	14.851.635	16.029.044

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	720.000	720.000
	Overført resultat	<u>1.297.713</u>	<u>2.376.526</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.017.713</u>	<u>3.096.526</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>90.671</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>90.671</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	85.942	85.942
	Anden gæld	<u>1.145.642</u>	<u>1.141.894</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.584</u>	<u>1.227.836</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.299.574	2.448.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.101.593	1.152.336
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.483.397	2.687.882
	Anden gæld	4.187.264	5.125.482
	Periodeafgrænsningsposter	<u>530.510</u>	<u>200.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.602.338</u>	<u>11.614.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.833.922</u>	<u>12.841.847</u>
	Passiver i alt	<u>14.851.635</u>	<u>16.029.044</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	720.000	2.658.893	3.378.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.367	-282.367
Egenkapital 1. januar 2021	720.000	2.376.526	3.096.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.078.813	-1.078.813
	<u>720.000</u>	<u>1.297.713</u>	<u>2.017.713</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.697.881	10.712.066
Pensioner	663.672	696.031
Andre omkostninger til social sikring	206.596	202.988
	11.568.149	11.611.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	95.515	103.380
Andre finansielle omkostninger	119.356	118.487
	214.871	221.867
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-303.817	-79.043
	-303.817	-79.043
	31/12 2021	31/12 2020
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 31. december 2021	600.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-95.273	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-95.273	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	504.727	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	5.115.357	7.753.933
Tilgang i årets løb	485.207	863.070
Afgang i årets løb	-1.025.195	-3.501.646
Kostpris 31. december 2021	4.575.369	5.115.357
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.518.656	-5.759.718
Årets afskrivninger	-352.657	-427.272
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	137.908	2.668.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.733.405	-3.518.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	841.964	1.596.701
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	20.000
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	-90.671	-169.714
Udskudt skat af årets resultat	303.817	79.043
	213.146	-90.671
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-111.040	0
Materielle anlægsaktiver	-110.152	-155.241
Fremført underskud fra tidligere år	434.338	64.570
	213.146	-90.671

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	85.942	0	85.942	0
Anden gæld	1.145.642	0	1.145.642	0
	1.231.584	0	1.231.584	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center Holding ApS til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspanten omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	9.512
Driftsinventar og driftsmateriel	842

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er omfattet af et 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på 998 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter. Begge kontrakter er uopsigelige i leasingperioden svarende til en leasingforpligtelse pr. 31. december 2021 på 209 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sydkystens Bil Center Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Hoffmann Christensen

Direktør

Serienummer: 3a813162-fb5a-47f9-bdf1-0f6c29d18e8f

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-28 12:49:45 UTC



Flemming Hoffmann Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3a813162-fb5a-47f9-bdf1-0f6c29d18e8f

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-28 12:49:45 UTC



Kenneth Lærke Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-339094094790

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-28 13:09:10 UTC



Karina Lærke Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 962a5eae-9f5c-4daf-b7fa-dccb9fe9e963

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-29 17:06:39 UTC



Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-464257606687

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-29 17:17:59 UTC



Flemming Hoffmann Christensen

Dirigent

Serienummer: 3a813162-fb5a-47f9-bdf1-0f6c29d18e8f

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-06-30 04:53:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3ZFUS-E8L13-8K82Z-OHT2B-S01W2-F33E7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>